EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2017

CARTA CONVITE Nº 001/2017

O Conselho Regional de Odontologia do Paraná, por

meio de seu presidente AGUINALDO COELHO DE

FARIAS, torna público que realizará no dia 13/07/2017

às 10hs00min em sua Regional na cidade de Foz do

Iguaçu/Pr, processo Licitatório modalidade Carta

Convite, com protocolo das propostas até às 09hs30min,

para Contratação de empresa de engenharia para

reforma e adaptação de Sala, que atendam às

condições, quantitativos, e especificações mínimas

estabelecidas no ANEXO I deste Edital,. Aos

interessados,  devera solicitar o Edital através do e-mail

contabilidade@cropr.org.br e também na Sede do

CRO/PR sito na Avenida Manoel Ribas nº 2281, Mercês

- Curitiba-Pr. Curitiba, 28 de Junho de 2017. Presidente

da Comissão de Licitação do CRO/PR.